
Linie
õ Ampfing - Gars a.Inn

7510
RBO

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr DiDo Mo-Fr DiDo

001 003 002 008 004 006

S S S S S S
Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 15.35 Gars a.Inn, Mittelschule 13.08
Ampfing, Busbahnhof 7.05 | Gars a.Inn, Gymnasium 13.10 15.35 16.20 17.05
Wimpasing 7.07 | Berg bei Gars a.Inn 13.18 15.43 16.28 17.13
Niederheldenstein 7.09 15.45 Gaisberg b. Gars a. Inn 13.19 15.44 16.29 17.14
Harting bei Heldenstein 7.10 15.46 Biburg bei Gars a.Inn 13.20 15.45 16.30 17.15
Heldenstein, Schule 7.12 15.48 Heidemann 13.22 15.47 16.32 17.17
Bachham bei Heldenstein 7.14 15.50 Trescherberg 13.23 15.48 16.33 17.18
Haigerloh 7.16 15.52 Ödgassen, Abzw 13.25 15.50 16.35 17.20
Haselbach bei Waldkraiburg 7.18 Steinbach bei Gars a.Inn 13.26 15.51 16.36 17.21
Litzlkirchen 7.19 Blümstatt 13.27 15.52 16.37 17.22
Thal b. Aschau 7.25 Irling b. Reichertsheim 13.28 15.53 16.38 17.23
Irling b. Reichertsheim 7.28 Thal b. Aschau 13.31 15.56 16.41 17.26
Blümstatt 7.29 Aschau, Rathaus 13.33 15.58 | |
Steinbach bei Gars a.Inn 7.30 ÷ Siedlung 13.34 15.59 | |
Ödgassen, Abzw 7.31 Litzlkirchen 13.37 16.02 16.47 17.32
Trescherberg 7.33 Haselbach bei Waldkraiburg 13.38 16.04 16.49 17.34
Heidemann 7.34 Haigerloh 13.40 16.05 16.50 17.35
Biburg bei Gars a.Inn 7.36 Bachham bei Heldenstein 13.42 16.07 16.52 17.37
Gaisberg b. Gars a. Inn 7.37 Heldenstein, Schule 13.44 16.09 16.54 17.39
Berg bei Gars a.Inn 7.38 Harting bei Heldenstein 13.46 16.11 16.56 17.41
Gars a.Inn, Mittelschule 7.48 Niederheldenstein 13.47 16.12 16.57 17.42
Gars a.Inn, Gymnasium 7.50 Wimpasing 13.49 16.14 16.59 17.44

Ampfing, Busbahnhof 13.51 16.16 17.01 17.46

S an Schultagen An allgemeinen und Landesfeiertagen, sowie im August kein Verkehr!

Am 24.12. /31.12. und am Faschingsdienstag ebenfalls kein Verkehr!

S an Schultagen


